ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ
(СЕВАСТОПОЛЬСКИЙ ТОРГОВО-ЭКОНОМ ИЧЕСКИЙ ТВХНИКУМ)

заочная форма обучения

прикАз
06.02.2024

об отчислении

J\Ъ ll-з

В соответствии с Федеральным законом кОб образовании в Российской
Фелерашии) от 29.|2,2012 Np 27З-ФЗ, с Уставом ГБОУПО (СТЭТ>, Положением о
порядке отчисления и восстановления обучающихся ГБОУПО (СТЭТ) и
Правилами внутреннего распорядка обучающихся ГБОУПО (СТЭТ))

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Отчислить ПАВЛЕНКО Марию Александровну, студентку группы К-1
заочной формы обучения специ€Lльности 38.02.04 Коммерчия (по отраслям), по
собственному желанию с 06.02.2024.
основание: заявление Павленко М.А. от 06.02.2024.

2. Заведующей структурным подр€вделением Тарасовой О.Н. подготовить
необходимые документы ление

Щиректор ГБОУ Арвеладзе

Исполнено; Тарасова О,Н
отпечатано - 4 экз.
l - заочное отделение
2 - секрстарь диреlсгора
3 -вдело
4 - букгмтерия

мВёi З,;Еi

q,?,}fч.п